L

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data N
. =7 {-‘Ekg,/‘?ﬁf}?’
' 0212

N. l 2 Settore XV

Data 2 ¢ gennaio 2007

OGGETTO: Liquidazidne spettanze non pagate ai lavoratori ex
ASU del Settore. Importo € 3.212,24 .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Mcﬁw CAP (321.5 z;{,u,/ﬁ 3 'FEZQ (RA T
BIL. 200§~ CAP. 2145.2 IMP. Q%‘% @9%@? /ws/

(AP 2iLS.4 (uelp. ZTSLLT 0 R O
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERYV. 01 - © %

IL RAﬁIﬁ?JIERE

L’anno duemilasette, il giorno

determinazione:

26 del mese di gennaio nell’ufficio del
settore XV il Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente




SETTORLE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che, a seguito dell’accordo decentrato sottoscritto in via definitiva il 14/12/2006 in esecuzione della delibera
di G.M. n. 450 del 7/12/2006, da parte del Dirigente del Settore 11 in data 19 gennaio 2007, all’Ufficio di Gabinetto &
pervenuta la notan. 117 (che viene allegata al presente atto come parte integrante e sostanziale), con la quale si assegna
al Settore XV un budget di € 3.213,00 per il pagamento delle spettanze accessorie non pagate al personale contrattista
nell’anno 2006.

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali, che attribuisce ai Dirigenti
la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto Iattestazione della regolarita contabile e copertura finanziaria da parte dell’Ufficio Ragioneria;
Visto 'art. 47 dello Statuto di questo Comune;
Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma , pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali:
DETERMINA

1) Liquidare le somme relative alle spettanze accessorie non pagate al personale contrattista del Settore
XV, relativamente all’anno 2006, per le ore a fianco di ciascuno segnate nel prospetto sottoelencato:

Cognome e nome Categoria Ore straordinario Totale lordo
Campailla Carmela Cl 27 316,44
Lettica Yuri D1 165 2.115,30
Minniti Iolanda D1 17 217,94
Pluchino Flavia Cl 27 316,44
Tumino Maria ‘62 Cl 21 246,12

Totale 3.212,24

2) Imputare la somma di € 3.212,24 oltre alla somma di € 764,52 per oneri riflessi 23,80 % ed
€ 273,04 per IRAP 8,50% alla Funz. 01

Liquid. 420567

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere i mandati di pagamen

NOTA: 1 allegato parte integrante \,\@{ -t

Serv. 08 Int. 01 Bil. 2006 (Cap.2145.2

Imp. {4 4

felativi al ﬁresente atto.

Da trasmettersi all’ufficio: Ufficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto, Ufficio Pergonale.

: Vistor

i
N Dirigents dgf 1'8atiore

§3

,/;{

,{:}




s | CITTA DI RAGUSA

=4 j WWW.COMUNE.Fragusa. it ,} R o

Af - A { .’.L,,,, G TP

AR . i - s .
SETTORE Ii &

Gestione e Sviluppo Risorse Umane
P.zza San Giovanni - Tel. 0932 676613 — Fax 0932 676615 —
E-mail ufficio.personale@comune.ragusa.it

Prot.n. 1% Ragusa, 49/o/ / o3

AL DIRIGENTE DEL SETTORE XV
, gl bl e A

SEDE

OGGETTO: Salario accessorio personale contrattista anno 2006. Spettanze non pagate

In riscontro alla nota n. 187 del 29/11/2006 si comunica, che a seguito
delPaccordo decentrato sottoscritto in via definitiva il 14/12/2006 in esecuzione della
delibera di G.M. n. 450 del 07/12/06, a codesto Settore ¢ stato assegnato un budget di €
- 3213,00 per il pagamento delle spettanze accessorie mom pagate al personale
" contrattista nell’anno 2006.

IL DIRIGENTE SETTORE

Busacca



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
I RESPM DI R{GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /5 “2* 0?

Ragusa q - 9&* Q,QQ f

1L MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compiménto del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal [3_.Q o7 al /97 -7

Ragusa 0@0* Q ~Ol,‘

IL MESSO COMUNALE




